



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۸ مهر ۱۳۹۵ - ۲۷ ذیحجه ۱۴۲۷
سال هجدهم، شماره ۴۹۲۲
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان



با اشاره به اداره بی‌دغدغه کشور در یک سال گذشته

روحانی: چرا شکر نعمت نمی‌کنیم؟

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ چه کسانی برای جنگ علیه ایران زمینه‌سازی می‌کنند؟ / دکتر بدالله جویانی
- ۴ سراب رشد بدون تورم و خروج از رکود / مهراڻ ابراهیمیان
- ۱۵ پاسخ آتمی پاکستان به سلاح ابی هند / دکتر سیمنتمالله عبدالرحیمزاده

بهرغم نقشه‌های آمریکا برای حذف نیروهای مردمی در سوریه و عراق صورت گرفت

ارتش سوریه در حلب حشد الشعبی آماده فتح موصل

با تنگ‌تر شدن حلقه محاصره مناطق تحت کنترل گروه‌های تروریستی به رهبری القاعده در شرق حلب، منابع خبری گزارش دادند کشورهای حامی مخالفان موشک‌های جدیدی را به دست شورشیان رسانده‌اند تا بدین طریق مانع شکست کامل آنها شوند. این در حالی است که نیروهای سوری وارد بخش‌هایی از حلب شدند. همچنین با نزدیک شدن به شروع ساعت صفر عملیات آزادسازی موصل، یک نشریه آمریکایی در گزارشی اعلام کرد که به رغم مخالفت آمریکا، نیروهای بسیج مردمی عراق برای عملیات موصل آماده می‌شوند. در شرایطی



عکس: ایرنا

شمار دزدان پایتخت از کفر رفت!

این چندمین بار در ماه‌های اخیر است که پلیس به یکباره در تهران چندصد سارق را دستگیر می‌کند که نیم بیشتر آنها سابقه‌دار یا در مرخصی زندان بوده‌اند و برخی با لباس پلیس آگاهی دزدی کرده‌اند! [صفحه ۱۴] بخوانید



فرمانده کل قوا:

جوهر ارتش در آزمون دفاع مقدس آشکار شد

صفحه ۲

تحریم سپاه یعنی تحریم کل کشور

فعالیت‌های سپاه در محرومیت‌زدایی و ایجاد و تعمیق امنیت اقتصادی دشمنان را به طمع تحریم سپاه با هدف تحریم کل کشور انداخته است

صفحه ۵

سپاه ۳۳۰۰ پروژه محرومیت‌زدایی در ۶ استان افتتاح کرد

سلامی: رهبری بر محرومیت‌زدایی به‌عنوان مأموریت سپاه تأکید کردند

صفحه ۵

آموزش دانشگاهی زبان و ادبیات ترکی آذری با منابع غیر ایرانی!

آیا قرار است افکار و اعتقادات فرقه دموکرات و نویسندگان کشور آذربایجان به دانشجویان به بهانه آموزش زبان ترکی تزیق شود؟!

صفحه ۳

مجلسی که ثانیه‌ای ۵ میلیون تومان خرج دارد امارای ندارد!

صفحه ۳

جلاد «قانا» به درک رفت

صفحه ۱۵

جلیلی: نگرانی دشمن از سینمای مقاومت کمتر از هسته‌ای شدن نیست

جنوب لبنان، جنگ‌های ۳۳ روزه، هشت روزه و ۵۱ روزه نشان داد مقاومت در مقابل سلطه، بازی سلطه‌گران را بر هم می‌ریزد. نماینده رهبری در شورای امنیت ملی تأکید کرد: اهمیت سینما بر نمایش این مقاومت، بسیار ارزشمند است. ابزار جنگ نرم در مقابل نماد سلطه، نمایش نقاط قوت است. نباید اجازه دهیم نقاط قوت‌مان را ببوشانند و اصل مبارزه را زیر سؤال ببرند و آن را تحقیر کنند. همان سالی که پیام نوروزی به ملت ایران می‌دهند، فیلم ۳۰۰ قسمت دوم را می‌سازند و سابقه تاریخی ملت را تحقیر می‌کنند. نگرانی دشمن از سینمای مقاومت کمتر از هسته‌ای شدن نیست. اگر هنر هفتم در خط اول مبارزه قرار گیرد می‌تواند سینمای سلطه را مغلوب کند. کار اصلی سینمای مقاومت، نمایش حقیقت است، نمایش

فرهنگی

سعید جلیلی، عضو شورای امنیت ملی، طی سخنانی در پنجمین روز جشنواره مقاومت، به تجلیل از سینمای مقاومت پرداخت.

جلیلی گفت: در شرایط فعلی، سینما قوی‌ترین سلاح در جنگ فرهنگی است و سینما سلاح راهبردی این جنگ است. این سلاح است که مجال نمی‌دهد رفتارهای مزورانه دیده شود و سینمای مقاومت بهترین سینما در مقابل سینمای سلطه است.

وی در ادامه افزود: مناسبات حاکم در سال‌های گذشته بر اثر مقاومت مردم شکسته شد. نظام سلطه خواست شاه بماند، اما مقاومت مردم، شاه را از کشور بیرون کرد. همه سلطه‌گران خواستند صدام پیروز میدان باشد، اما اراده مردم مانع آن شد. خوشبختانه آزاد شد، در پی آن

پذیرش فریز نفتی از سوی ایران بعد از رسیدن به ۴ میلیون بشکه تولید

نفت عراق را درباره میانجیگری این کشور میان ایران و عربستان تأیید می‌کنید، یا خیر، اظهار کرد: تأیید نمی‌کنم. وزیر نفت درباره اینکه آیا ایران و عربستان نیاز به میانجی دارند، تصریح کرد: در بازار نفت نه ما می‌توانیم با هم صحبت کنیم و صحبت هم داشتیم. وی با بیان اینکه ما تلاش‌مان را می‌کنیم، تصریح کرد: دولت الجزایر هم تلاش زیادی کرده است و ما هم از تلاش‌های این کشور سپاسگزاریم. خیلی انتظار نبود که این نشست مشورتی به توافق برسد، زیرا این نشست غیررسمی است و نشست تصمیم‌گیری نیست. زنگنه افزود: من فکر می‌کنم گام بزرگی برای تصمیم‌گیری در نشست عادی ماه نوامبر برداشته شود. وی در پاسخ به خبرنگاران خارجی درباره رقم موردنظر ایران برای تولید نفت خام گفت: رقمی که پیشنهاد کرده‌ایم حدود ۴ میلیون بشکه در روز است که بر اساس عربستان سعودی به خاطر حملات ۱۱ سپتامبر، اسرار نظامی آمریکا شود و به ضرر تلاش‌های انجام شده برای مقابله با تروریسم خواهد بود چرا که موجب بی‌اعتمادی بین آمریکا و شرکا و متحدانش می‌شود. کارتر در این نامه اشاره کرد: طرح شکایت از دولت عربستان سعودی به خاطر حملات ۱۱ سپتامبر، تهدیدی علیه آمارها و اطلاعات طبقه بندی شده و اطلاعات مربوط به عملیات‌های ضد تروریستی خواهد بود. پس از بحث و جدل چند ماهه در مورد دست داشتن

اقتصادی

وزیر نفت ایران با بیان اینکه ایران برای صحبت با عربستان نیاز به میانجی ندارد، گفت: ایران آماده است رقم تولید خود را در صورت توافق بر ۴ میلیون بشکه در روز فریز کند.

به گزارش تسنیم، پانزدهمین اجلاس مجمع جهانی انرژی به پایان رسید و وزیر نفت در پایان اجلاس در جمع خبرنگاران سخن گفت. وزارت نفت در خبری که از صحبت‌های وزیر نفت ایران در الجزیره اعلام کرد، از قول زنگنه گفت که ایران نیاز به میانجی برای صحبت در خصوص مسائل نفتی با عربستان ندارد. بر اساس این گزارش، بیژن زنگنه روز چهارشنبه، پس از پایان پانزدهمین نشست مجمع بین‌المللی انرژی (IEF) در الجزیره در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی درباره اینکه تولید نفت خام ایران باید به چه رقمی برسد، اظهار کرد: ما باید به حداقل سطح تولید پیش از تحریم‌ها برسیم. وی این عدد را نزدیک به ۴ میلیون بشکه در روز عنوان کرد و درباره اینکه آیا سخنان سخنگوی وزیر

کارتر: طرح شکایت قربانیان ۱۱ سپتامبر از عربستان به ضرر ارتش آمریکا خواهد بود

این طرح هشدار داده است. این در شرایطی است که نمایندگان آمریکایی برای خنثی کردن وتوی باراک اوباما قرار است رأی‌گیری کنند. وی افزود: این طرح در نهایت می‌تواند منجر به افشای اسرار نظامی آمریکا شود و به ضرر تلاش‌های انجام شده برای مقابله با تروریسم خواهد بود چرا که موجب بی‌اعتمادی بین آمریکا و شرکا و متحدانش می‌شود. کارتر در این نامه اشاره کرد: طرح شکایت از دولت عربستان سعودی به خاطر حملات ۱۱ سپتامبر، تهدیدی علیه آمارها و اطلاعات طبقه بندی شده و اطلاعات مربوط به عملیات‌های ضد تروریستی خواهد بود. پس از بحث و جدل چند ماهه در مورد دست داشتن

جهان

وزیر دفاع آمریکا معتقد است، قانونی که به خانواده‌های قربانیان ۱۱ سپتامبر اجازه شکایت از دولت عربستان سعودی می‌دهد، می‌تواند برای ارتش آمریکا مخرب و زیان‌بار باشد.

به گزارش خبرگزاری آسوشیئیدپرس، استون کارتر وزیر دفاع آمریکا سه شنبه شب در سخنانی تأکید کرد: «قانونی که به خانواده‌های قربانیان حملات ۱۱ سپتامبر اجازه شکایت از دولت عربستان سعودی به خاطر حمایت تروریستی‌هایی که این حملات را انجام داده‌اند، می‌دهد می‌تواند به ضرر ارتش آمریکا باشد.»

استون کارتر در نامه‌ای برای نمایندگان کنگره آمریکا که روز سه شنبه منتشر شد، نسبت به تبعات منفی

گرگزاری یادواره ۲۳ شهید یادگان آموزشی امام حسین

با حضور پیشکسوتان و مربیان پادگان امام حسین (ع)

اردوگاه امام خمینی (ره) لواسان
جمعه ۹۵/۷/۹

ستاد برگزاری یادواره شهدای پادگان امام حسین (ع)